PORTARIA   N º 204 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016

Declara estabilidade ao servidor Adriano Canova Martini.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata nº 25/2016 da comissão criada pela Portaria nº 220 de 08/08/2013 e nos termos do Art. 41 da Emenda Constitucional nº 19/98,

R E S O L V E:

Declarar a estabilidade em virtude de conclusão do Estágio Probatório do servidor Adriano Canova Martini, portador do R.G. nº 7.734.837-9 SSP/PR, inscrito no CPF nº 051.240.949-82, Vigia, Nível 05-Inicial, vinculado à Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, a partir de 03 de dezembro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de  dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________